LBROS PROYIMO |
CURSO 75-2¢

Area Editorial Libro ISBN

Los Increibles MUN 3 afios
SANTILLANA ; ) 9788468027111
(primer trimestre)

Los Increibles MUN 3 afios
SANTILLANA ) 9788468027050
(segundo trimestre)

Los Increibles MUN 3 afios
SANTILLANA ) 9788468027067
(tercer trimestre)

4 ANOS

Area Editorial Libro ISBN

Los Increibles MUN 4 afios
SANTILLANA i i 9788468027135
(primer trimestre)

Los Increibles MUN 4 afios
SANTILLANA ) 9788468027081
(segundo trimestre)

Los Increibles MUN 4 afios
SANTILLANA i 9788468027128
(tercer trimestre)

Editorial Libro ISBN

Los Increibles MUN 5 afios
SANTILLANA i i 9788468027159
(primer trimestre)

Los Increibles MUN 5 afios
SANTILLANA . 9788468027142
(segundo trimestre)

Los Increibles MUN 5 afios
SANTILLANA ) 9788468027104
(tercer trimestre)




Ciencias de la
Naturaleza

Ciencias Sociales

Lengua Castellana 'y
Literatura

Matematicas

Inglés

Ciencias de la
Naturaleza

Ciencias Sociales

Lengua Castellanay
Literatura

Matematicas

Inglés

Ciencias de la Naturaleza 1°

SANTILLANA

(Construyendo Mundos)

Ciencias Sociales 1°

SANTILLANA

(Construyendo Mundos)

Lengua Castellana 1° - Un paso

SANTILLANA mas - Mochila ligera Pauta

(Construyendo Mundos)

Mateméticas 1° - Mochila ligera

SANTILLANA

(Construyendo Mundos)

' 0
SANTILLANA - Go Far! 1 Student’s pack
RICHMOND .
Go Far! 1 Activity pack
Ciencias de la Naturaleza 2°

SANTILLANA

(Construyendo Mundos)

Ciencias Sociales 2°

SANTILLANA

(Construyendo Mundos)

Lengua Castellana 2° - Mochila
SANTILLANA ligera
(Construyendo Mundos)

Matematicas 2° - Mochila ligera

SANTILLANA
(Construyendo Mundos)
| ,
SANTILLANA - Go Far! 2 Student’s pack
RICHMOND

Go Far! 2 Activity pack

9788468067780

9788468067834

9788468027104

9788468071312

9788466836531

9788466836616

9788414407769

9788414407783

9788414407622

9788414407639

9788466836548

9788466836623



3° EDUCACION PRIMARIA

Area
Ciencias de la
Naturaleza

Ciencias Sociales

Lengua Castellana y
Literatura

Matematicas

Inglés

4° EDUCACION PRIMARIA

Area
Ciencias de la
Naturaleza

Ciencias Sociales

Lengua Castellana y
Literatura

Matematicas

Inglés

Editorial

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA -
RICHMOND

Editorial

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA -
RICHMOND

Libro

Ciencias de la Naturaleza 3°

(Saber Hacer)

Ciencias Sociales 3°

(Saber Hacer)

Lengua Castellana 3°
(Saber Hacer)

Matematicas 3°
(Saber Hacer)

Go Far! 3 Student’s pack

Go Far! 3 Activity pack

Libro

Ciencias de la Naturaleza 4°

(Saber Hacer)

Ciencias Sociales 4°

(Saber Hacer)

Lengua Castellana 4°

(Saber Hacer)

Matematicas 4°

(Saber Hacer)
Go Far! 4 Student’s pack

Go Far! 4 Activity pack

ISBN

9788468047362

9788468045672

9788468047386

9788414111864

9788466836555

9788466836630

ISBN

9788468049854

9788468053295

9788468048505

9788468048970

9788466836562

9788466836647



5° EDUCACION PRIMARIA

Area
Ciencias de la
Naturaleza

Ciencias Sociales

Lengua Castellana y
Literatura

Matematicas

Inglés

6° EDUCACION PRIMARIA

Area
Ciencias de la
Naturaleza

Ciencias Sociales

Lengua Castellana y
Literatura

Matematicas

Inglés

Editorial

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA -
RICHMOND

Editorial

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA

SANTILLANA -
RICHMOND

Libro

Ciencias de la Naturaleza 5°

(Saber Hacer)

Ciencias Sociales 5°

(Saber Hacer)

Lengua Castellana 5°

(Saber Hacer)

Matematicas 5°

(Saber Hacer)
Go Far! 5 Student’s pack

Go Far! 5 Activity pack

Libro

Ciencias de la Naturaleza 5°

(Saber Hacer)

Ciencias Sociales 5°

(Saber Hacer)

Lengua Castellana 5°

(Saber Hacer)

Matematicas 5°

(Saber Hacer)
Go Far! 6 Student’s pack

Go Far! 6 Activity pack

ISBN

9788468049908

9788468048550

9788468048895

9788468048963

9788466836579

9788466836654

ISBN

9788468049748

9788468049571

9788468048901

9788468048918

9788466836586

9788466836661



