

# 3 AÑOS

Área	Editorial	Libro	ISBN
	SANTILLANA	Los Increíbles MUN 3 años (primer trimestre)	9788468027111
	SANTILLANA	Los Increíbles MUN 3 años (segundo trimestre)	9788468027050
	SANTILLANA	Los Increíbles MUN 3 años (tercer trimestre)	9788468027067

## 4 AÑOS

Área	Editorial	Libro	ISBN
	SANTILLANA	Los Increíbles MUN 4 años (primer trimestre)	9788468027135
	SANTILLANA	Los Increíbles MUN 4 años (segundo trimestre)	9788468027081
	SANTILLANA	Los Increíbles MUN 4 años (tercer trimestre)	9788468027128

# 5 AÑOS

Área	Editorial	Libro	ISBN
	SANTILLANA	Los Increíbles MUN 5 años (primer trimestre)	9788468027159
	SANTILLANA	Los Increíbles MUN 5 años (segundo trimestre)	9788468027142
	SANTILLANA	Los Increíbles MUN 5 años (tercer trimestre)	9788468027104

### 1º EDUCACIÓN PRIMARIA

Área	Editorial	Libro	ISBN
Ciencias de la Naturaleza	SANTILLANA	Ciencias de la Naturaleza 1º (Construyendo Mundos)	9788468067780
Ciencias Sociales	SANTILLANA	Ciencias Sociales 1º (Construyendo Mundos)	9788468067834
Lengua Castellana y Literatura	SANTILLANA	Lengua Castellana 1º - Un paso más - Mochila ligera Pauta (Construyendo Mundos)	9788468027104
Matemáticas	SANTILLANA	Matemáticas 1º - Mochila ligera (Construyendo Mundos)	9788468071312
Inglés	SANTILLANA - RICHMOND	Go Far! 1 Student's pack	9788466836531
		Go Far! 1 Activity pack	9788466836616

### 2º EDUCACIÓN PRIMARIA

Área	Editorial	Libro	ISBN
Ciencias de la Naturaleza	SANTILLANA	Ciencias de la Naturaleza 2º (Construyendo Mundos)	9788414407769
Ciencias Sociales	SANTILLANA	Ciencias Sociales 2º (Construyendo Mundos)	9788414407783
Lengua Castellana y Literatura	SANTILLANA	Lengua Castellana 2º - Mochila ligera (Construyendo Mundos)	9788414407622
Matemáticas	SANTILLANA	Matemáticas 2º - Mochila ligera (Construyendo Mundos)	9788414407639
Inglés	SANTILLANA - RICHMOND	Go Far! 2 Student's pack	9788466836548
		Go Far! 2 Activity pack	9788466836623

### 3º EDUCACIÓN PRIMARIA

Área	Editorial	Libro	ISBN
Ciencias de la Naturaleza	SANTILLANA	Ciencias de la Naturaleza 3º (Saber Hacer)	9788468047362
Ciencias Sociales	SANTILLANA	Ciencias Sociales 3º (Saber Hacer)	9788468045672
Lengua Castellana y Literatura	SANTILLANA	Lengua Castellana 3º (Saber Hacer)	9788468047386
Matemáticas	SANTILLANA	Matemáticas 3º (Saber Hacer)	9788414111864
Inglés	SANTILLANA - RICHMOND	Go Far! 3 Student's pack	9788466836555
		Go Far! 3 Activity pack	9788466836630

## 4º EDUCACIÓN PRIMARIA

Área	Editorial	Libro	ISBN
Ciencias de la Naturaleza	SANTILLANA	Ciencias de la Naturaleza 4º (Saber Hacer)	9788468049854
Ciencias Sociales	SANTILLANA	Ciencias Sociales 4º (Saber Hacer)	9788468053295
Lengua Castellana y Literatura	SANTILLANA	Lengua Castellana 4º (Saber Hacer)	9788468048505
Matemáticas	SANTILLANA	Matemáticas 4º (Saber Hacer)	9788468048970
Inglés	SANTILLANA - RICHMOND	Go Far! 4 Student's pack	9788466836562
		Go Far! 4 Activity pack	9788466836647

### 5º EDUCACIÓN PRIMARIA

Área	Editorial	Libro	ISBN
Ciencias de la Naturaleza	SANTILLANA	Ciencias de la Naturaleza 5º (Saber Hacer)	9788468049908
Ciencias Sociales	SANTILLANA	Ciencias Sociales 5º (Saber Hacer)	9788468048550
Lengua Castellana y Literatura	SANTILLANA	Lengua Castellana 5º (Saber Hacer)	9788468048895
Matemáticas	SANTILLANA	Matemáticas 5º (Saber Hacer)	9788468048963
Inglés	SANTILLANA - RICHMOND	Go Far! 5 Student's pack	9788466836579
		Go Far! 5 Activity pack	9788466836654

# 6º EDUCACIÓN PRIMARIA

Área	Editorial	Libro	ISBN
Ciencias de la Naturaleza	SANTILLANA	Ciencias de la Naturaleza 5º (Saber Hacer)	9788468049748
Ciencias Sociales	SANTILLANA	Ciencias Sociales 5º (Saber Hacer)	9788468049571
Lengua Castellana y Literatura	SANTILLANA	Lengua Castellana 5º (Saber Hacer)	9788468048901
Matemáticas	SANTILLANA	Matemáticas 5º (Saber Hacer)	9788468048918
In 115 -	nglés SANTILLANA - RICHMOND	Go Far! 6 Student's pack	9788466836586
ingles		Go Far! 6 Activity pack	9788466836661